

Vasanta College for Women
Admitted to the privileges of Banaras Hindu University
Krishnamurti Foundation India, Rajghat Fort, Varanasi-221001

CORRIGENDUM

With reference to Advertisement No. VCW/Admin/Recruitment/2024 /01 which was published in Employment News/Rozgar Samachar in edition of 04th – 10th May 2024, the post of Multi-Tasking Staff -**OBC-(Divyang)** may be read as Multi-Tasking Staff - **PwBD-(Locomotor Disability)** only.

The date for submission of Application Form for the above mentioned **corrected post** for the Advertisement No. VCW/Admin/Recruitment/2024 /01 has been further extended for 20 days from the publication of this corrigendum in Employment News.

Those who have applied earlier for the above mentioned post need not apply against this corrigendum.

All other terms and conditions of the advertisement remains the same for the above mentioned post.

Principal

वसंता कॉलेज फॉर वीमेन
(बनारस हिंदू विश्वविद्यालय के विशेषाधिकारों के अंतर्गत)
कृष्णमूर्ति फाउंडेशन इंडिया,
राजघाट फोर्ट, वाराणसी, यूपी –221001

रोजगार समाचार के 04-10 मई 2024 के संस्करण में प्रकाशित विज्ञापन संख्या वीसीडब्ल्यू /एडमिन /रिक्लूटमेंट/2024 /01 के संदर्भ में मल्टी टास्किंग स्टाफ ओबीसी – (दिव्यांग) के पद को मल्टी टास्किंग स्टाफ – पीडब्ल्यूबीडी (लोकोमोटर विकलांगता) के रूप में पढ़ा जाएगा।

विज्ञापन संख्या वीसीडब्ल्यू/एडमिन/रिक्लूटमेंट/2024/01 के लिए, उपरोक्त संशोधित पद के संदर्भ में आवेदन पत्र जमा करने की तिथि रोजगार समाचार में इस शुद्धिपत्र के प्रकाशन की तिथि से 20 दिनों के लिए आगे बढ़ा दी गई है।

जिन लोगों ने उपर्युक्त पद के लिए पहले आवेदन किया है, उन्हें इस शुद्धिपत्र के संदर्भ में आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

विज्ञापन के अन्य सभी नियम और शर्तें उपरोक्त पद के लिए समान हैं।

प्राचार्या